

**TMJ 2018 ApS**  
**Industrivej Syd 17, Birk, 7400 Herning**

**CVR-nr. 39 45 12 12**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020

---

Tom Møller Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMJ 2018 ApS Industrivej Syd 17, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 45 12 12 Stiftet: 3. april 2018 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tom Møller Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	TMJ Invest ApS, Herning Handelsanpartsselskabet af 1. oktober 2017 ApS, Herning Ejendomsselskabet Industrivej Syd 17-19 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af ejerskab i datterselskabet samt aktivitet beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42.528 kr. mod -4.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.414.719 kr. mod 7.137.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.528</b>	<b>-4.036</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.896.967	7.087.375
Andre finansielle indtægter	3.408.185	73.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.769	-5.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.119.855</b>	<b>7.151.645</b>
2 Skat af årets resultat	-705.136	-14.124
<b>Årets resultat</b>	<b>10.414.719</b>	<b>7.137.521</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.035.675	7.091.995
Udbytte for regnskabsåret	55.300	52.900
Overføres til overført resultat	17.395.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.414.719</b>	<b>7.137.521</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>115.165.602</u>	<u>144.766.877</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.165.602</u>	<u>144.766.877</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.165.602</u></b>	<b><u>144.766.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.360	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>9.584.131</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.845.491</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>55.816.875</u>	<u>6.456.912</u>
Værdipapirer i alt	<u>55.816.875</u>	<u>6.456.912</u>
Likvide beholdninger	<u>47.926</u>	<u>214</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.710.292</u></b>	<b><u>6.457.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>180.875.894</u></b>	<b><u>151.224.003</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.901.758	7.035.675
6 Overført resultat	155.073.542	137.678.448
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>164.080.600</b>	<b>144.817.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.550.033	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.521	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.628.504	6.389.856
Selskabsskat	609.236	14.124
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.795.294	6.406.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.795.294</b>	<b>6.406.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>180.875.894</b>	<b>151.224.003</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.684	5.320
Andre finansielle omkostninger	99.085	70
	<b>142.769</b>	<b>5.390</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	710.798	14.124
Regulering af tidligere års skat	-5.662	0
	<b>705.136</b>	<b>14.124</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	137.731.217	137.731.202
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>137.731.217</b>	<b>137.731.202</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	7.035.675	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.896.952	7.087.375
Udbytte	-46.400.000	0
Udloddet udbytte	0	-51.700
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	8.901.758	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-22.565.615</b>	<b>7.035.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>115.165.602</b>	<b>144.766.877</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TMJ Invest ApS	Herning	100 %
Handelsanpartsselskabet af 1. oktober 2017 ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Industrivej Syd 17-19 ApS	Herning	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	7.035.675	0
Resultatandel	-7.035.675	7.035.675
Egenkapitalbevægelse	<u>8.901.758</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.901.758</u></b>	<b><u>7.035.675</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	137.678.448	137.681.202
Årets overførte overskud eller underskud	17.395.094	48.946
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<b><u>155.073.542</u></b>	<b><u>137.678.448</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for gæld til pengeinstitut pr. 30/9 i alt 9.502 t.kr. stillet sikkerhed i værdipapir depoter hos pengeinstitut i alt 16.888 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 213 t.kr.